

ليکونکی: آناتول لیبن «Anatol Lieven».

منبع او دخپريد نيته: ريسپونسيبل ستيت گرفت «2024-03-25»

ژباړونکی: پوهندوی دوکتور سيدحسام «مل»

د مسکو برید ټا بتوی چي روسیه او متحده ایالات د امریتوبونوځای له لاسه ورکړي دي!

Moscow attack proves Russia — and US — have lost site of priorities

مونږ دواړه یو شان دښمنان لرو مگر ډیری وخت په دې حقیقت سترگی پټوو

We both have the same enemies but spend most of the time ignoring that fact



په مسکو کې د اسلامي دولت ترهگریز برید تر ټولو خورا ممکنه یادونه ده چې په اوکراین کې د جگړې سربیره، روسیه او لویدیځ هم لاهم ورته دښمنان لري.

هغه څه چې تروریستانو — یعنی داعش دافغانستان دخراسان دځانګی تروریستان ددی برید مسولیت یې په غاړه اخیستی چې یې په مسکو کې ترسره کړ، ورته بریدونه

په پاریس او مانچسټر کې یې هم کړي دي - او په نیویارک او واشنگټن کې به هم که چیرې چانس او فرصت ترلاسه کړی برید به تر سره کړي (لکه هسی چې په یوولسم دسپتامبر کې تر سره کړ). .

دا وحشت د متقابل بې باورۍ د وژونکو پایلو یادونه هم کوي. داسې ښکاري چې د متحده ایالاتو استخباراتو د روسیې حکومت ته د احتمالي برید خبرداری ورکړی وه - اما ولسمشر پوتین دا د متحده ایالاتو استخباراتي وینا د یو "تفتین یا لمسونه" په توګه رد کړه. په هغه صورت کې چې د روسیې استخباراتو متحده ایالاتو ته د راتلونکي تروریستي برید په اړه خبرداری ورکړی، دا تصور کول خورا اسانه دي چې واشنگټن په ورته ډول غبرګون وکړي.

برسېره پر دې، مور باید د دې برید شدت او دهغه درجې په اړه فکر وکړو چې د نړۍ په ګوټ ګوټ کې حکومتونه او امنیتي اشخاص دخپلو هیوادوالو اصلي ګټو او خونديتوب له لاسه ورکولو مسولیت لري - چې د ادوې لومړۍ دنده ده چې دخپل هیوادوالو دفاع وکړي. دیا دوی وړ دي چې روسیه او متحده ایالات د یو بل څخه د اټکل شوي ګواښ په اړه د دوی په پام کې نیولو سره، د روسیې او متحده ایالاتو امنیتي تاسیساتو دواړه دا ورسپارلي دنده هېره کړي. په تیرو دریو لسیزو کې، واشنگټن یقیناً د مسکو مهمې ګټې او د یوه ستر قدرت په توګه د روسیې نړیوال حیثیت له ګواښ سره مخ کړی دی. مګر (لبرتر لږه په اوکراین باندې د پوتین د برید او اوکراین ته د متحده ایالاتو د وسلو او استخباراتو چمتو کولو پورې)، واشنگټن هیڅکله یو روسی تبعه نه دی وژلی.

لکه څنګه چې په روسیه باندې د امریکا او ناتو د مستقیم برید مفکوره (لکه څنګه چې د روسیې په کورني پروپاګنډ کې ادعا شوي) دا تل بې بنسټه وه. هیڅ داسې پلان شتون نه درلود او په هر حالت کې، که روسیه واقعي دومره زیان منونکي وي، د هغه اټومي مخنیوی د څه لپاره دی؟ په همدې حال کې، په دې موده کې، اسلامپا لو ترهګرو په ۱۹۹۹، ۲۰۰۸ او ۲۰۱۰ کلونو کې په **ولادیکاوکاز** کې سلګونه روسي اتباع وژلي دي. په 2002 کې په مسکو کې د دویروفکا تیاتر، په 2004 کې د بیسلان ښوونځي، او اوس بیا په مسکو کې.

روسیې په خپله برخه کې (تر یوه حده) د امریکا نړیوالې ګټې او د خپل نړیوال لومړیتوب اړخونه له ګواښ سره مخ کړي، خو روسیې هېڅکله د امریکا وطن او د عامو امریکایانو ژوند ته ګواښ نه دی کړی. روسیه هیڅکله د دې وړتیا یا (لبرتر لږه د اوکراین تر جګړې پورې) د دې کولو لیاوالتیا نه درلوده؛ او په هر حالت کې، د متحده ایالاتو اټومي مخنیوی د څه لپاره ښه دی، که د داسې ګواښ مخه ونیسي؟

لکه څنګه چې په ناتو باندې د روسیې د یرغل مفکوره، دا د سړې جګړې نیمايي افسانه ده، نیم کورني پروپاګنډ دروغ دی چې د لویدیځ نظامي بودیجې ته وده ورکړي. په همدې موده کې، اسلامپا لو تروریستانو د سپټمبر په یوولسمه په زرګونو عام امریکایان

ووژل، په بوستون کې یې هڅه وکړه، چې بیا هم دا کار وکړي، که یې وکړای شي؛ نو بیا یې د ترسره کولو اراده لري. او په اروپا کې د امریکا متحدینو په سلگونو کسان ووژل.

د لومړنیو بونو دې گډوډۍ په منځني ختیځ کې د متحده ایالاتو په پالیسي او د متحده ایالاتو د رسنیو پر تحلیلونه هم ژوره اغیزه کړې ده. زما د آشنا روسی شنونکي په ساده ډول نه پوهیږي چې څنگه په عراق او لیبیا کې د نا ورینونو له رامینځته کیدو وروسته، متحده ایالات او دهغې متحدین کولی شي په سوریه کې دبعث دولت رنګ کړي، او گډوډي او دداعش لپاره احتمالي بریا تضمین کړي (لکه څنگه چې CIA ولسمشر او باماته خبرداری ورکړی و).

روسانو وپوښتل چې څنگه د بهرنیو چارو وزیرې **هیلري کلینټن** د (2011) کال په پیل کې په مصر کې د **حسني مبارک** د ظالمانه دیکتاتورۍ لپاره د دوامدار ملاتړ غوښتنه وکړه - په دې دلیل چې که نه نو اسلامپالي افراطیان به بریالي شي - او بیا د هغه کال په وروستیو کې د وحشیانه دیکتاتورۍ لپاره د روسیې ملاتړ بیان کړ. **بشارالاسد** د "توهین وړ" په توګه، که څه هم دا د ورته دلیلونو لپاره ترسره شوی. یوازینی توضیح چې دوی موندلی شي دا و چې د متحده ایالاتو ډیری تاسیسات د روسیې لپاره د رنځپوهني نفرت سره مخ وو - او دوی پدې اړه په بشپړ ډول غلط ندي.

په ۱۹۹۹ کال کې د چیچنیا د دوهمې جګړې له پیل څخه مخکې او د روسیې سره د رنځپوهني د بنسټ له امله، ډیری غربي مبصرین هڅه کوي چې په چیچنیا کې د اسلامپالو افراطیانو د مخ په زیاتیدونکي رول د منلو څخه ډډه وکړي، او د دوی کړنې د تروریزم په توګه تشریح کولو څخه ډډه وکړي. نن ورځ، که څه هم داعش په عامه توګه په مسکو کې د برید مسؤلیت په غاړه اخیستی، ولسمشر پوتین هڅه کوي چې دا پیره پر اوکراین واچوي.

پرته لدې چې هغه د دې لپاره ریښتیني شواهد وړاندې کړي، د روسیې اشرافیان با ید دا تور رد کړي. که نه نو، دوی به یو ځل بیا د اصلي گواښونو په وړاندې د خپلو هیوادوالو په دفاع کې پاتې راشي. په ورته ډول، دا تمه کیږي چې هیڅ لویدیځ شنونکی به د اوکراین وړاندیز ته پام ونه کړي - پرته له کوم شواهد و - چې د روسیې لپاره دا نا ورین پخپله د روسی چارواکو کار و.

په پای کې، د مسؤلیت مسله شتون لري. دا په بشپړه توګه غیر معقوله ده چې د متحده ایالاتو خبرداری وروسته، او په 2002 کې د مسکو په تیاتر کې د ډارونکي ترهګریز برید مثال، د کروکس تالار بې سرپرسته پاتې شو. دا د روسیې د چارواکو له خوا جنایي غفلت و، او مور با ید هیله وکړو چې لوړ پوړي چارواکي به له شرم سره استعفا وکړي یا به سخته سزا محکوم کړ شي.

مګر که وروستی تاریخ کوم لارښود وي، مور به بې گټې امید ولرو، لکه څنگه چې مور دا تمه درلوده چې د متحده ایالاتو سیاستوال او چارواکي به د هغه نا ورینونو شخصي

مسئولیت په غاړه واخلي چې دوی یې په تیرو نسلونو کې امریکا رهبري کړې. دا تر یوې اندازې پورې د قوانینو او ادارو مسئله ده چې د اشرافو حساب ورکولو توان لري - هغه شیان چې هیڅکله په روسیه کې شتون نلري او په لویدیځ کې په چټکۍ سره له مینځه ځي.

ډیر مهم، دا د داخلي وجدان او د مسئولیت احساس پوښتنه ده. مورن فکر کوو چې مورن په دې برخه کې له روسیې څخه غوره یو. زه به پدې اړه ډیر ډاډه نه شم.

د دې مقالې د لیکونکي په اړین څو کرښې:

اناتول لیوین د مسئولیت ریاست کرافټ لپاره کونینسي انستیتیوت کې د یوریشیا برنامې رییس دی. هغه پخوا د قطر په جورج ټاون پوهنتون کې استاد و او د لندن د کینگز کالج د جگړې د مطالعاتو په څانګه کې دندې لري



په درناوی «25-03-2024»

مقاله دوم به ارتباط انفجار در حومه مسکو

.....
نویسنده: یواخیم هاګوپیان (Joachim Hagopian)

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2024-03-25»

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدجسام «مل»

.....
مظنونان معمول: آمریکا و اوکراین در پشت حمله تروریستی مسکو

Usual Suspects US and Ukraine Behind Moscow Terrorist Attack



شامگاه جمعه گذشته 22 مارس، یک حمله تروریستی وحشتناک در محل کنسرت شهر کروکوس در نزدیکی مسکو، دست کم 133 روس را به قتل رساند و بیش از 120 نفر دیگر را زخمی کرد. در 24 ساعت اول پس از این خشونت فاحش، مقامات روسی یازده مظنون بالقوه را دستگیر و بازداشت کردند که شامل چهار مرد مسلح تروریستی می‌شد. **ولادیمیر پوتین** رئیس جمهور روسیه در سخنرانی خود خطاب به ملت گفت: که تروریست‌ها در بریا نسک روسیه در نزدیکی مرز اوکراین دستگیر شدند و سعی داشتند که از طریق "پنجره ای یا راه خروجی" که توسط همکاران اوکراینی ارائه شده بود فرار کنند. **به قول پوتین :**

آنها [تروریست‌ها] سعی کردند مخفی شوند و به سمت اوکراین حرکت کردند و طبق اطلاعات اولیه، پنجره ای در سمت «به سوی» اوکراین برای عبور از مرز دولتی برای آنها آماده شده بود.

بنا بر این، رهبر روسیه ظرف چند ساعت این اقدام تروریستی را به دولت کیف و به طور ضمنی به واشنگتن مرتبط کرد. علاوه بر این، تعداد زیادی اثر انگشت ایالات متحده که قابل پوشاندن نیستند، اکنون به سرعت از این صحنه جرم بیرون می‌آیند.

در 7 مارچ، بیش از دو هفته قبل از این فاجعه، اطلاعات ایالات متحده قبلاً از حمله احتمالی در مسکو مطلع شده بود، به اندازه ای که وزارت خارجه ایالات متحده یک توصیه عمومی به آمریکایی‌های مقیم در روسیه صادر کرد و به پرسنل سفارتخانه‌های ایالات متحده و بریتانیا هشدار داد. که حدس یک حمله تروریستی احتمالی در مسکو بویژه در گردهمایی‌ها و در "تجمعات عمومی بزرگ از جمله در کنسرت‌ها". زده می‌شود و یک روز بعد در 8 مارس، رویترز گزارش داد:

ساعاتی پس از آنکه سرویس‌های امنیتی روسیه گفتند تیراندازی برنا مهریزی شده در کنیسه توسط یک سلول از شاخه افغان داعش را خنثی کردند، سفارت ایالات متحده در روسیه هشدار داد که «افراطی‌ها» برنامه‌های قریب الوقوعی برای حمله در مسکو دارند.

ظاهراً جزئیات از معلومات اطلاعاتی ایالات متحده در 7 مارس که در مورد یک حمله احتمالی قریب‌الوقوع در کنسرت مسکو هشدار می‌داد، هرگز در اختیار سرویس‌های امنیتی روسیه قرار نگرفت و به گفته لری جانسون، مأمور سابق سیا، پروتکل استاندارد بین‌المللی است. **ماریا زاخارووا**، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، اندکی پس از این حمله پاسخ داد:

اگر واشنگتن در این مورد اطلاعاتی داشت، باید آن را به اشتراک می‌گذاشت و اگر واشنگتن اطلاعاتی نداشت، نباید به این شکل صحبت می‌کرد.

بنابراین ظاهراً در این مورد استثنایی، ایالات متحده تصمیم گرفت تا با اجازه دادن به مسائل سیاسی [یک بار دیگر] در تصمیم‌گیری برای مخفی نگه داشتن چنین اطلاعات حیاتی مربوط به یک حمله تروریستی قریب‌الوقوع که می‌توانست جان (133) اتباع روسی را نجات دهد، اصل یا رویه بین‌المللی را زیر پا گذاشت. که این به خودی خود هم از نظر اخلاقی مذموم و هم به عنوان شریک جرم تروریسم بین‌المللی، معروف به عملیات گلا دیو از دهه 1970 تا 1980 است. در عرض چند ساعت پس از این حمله، هم دولت آمریکا گزارش داد و هم داعش از طریق افشاگری در تلگرام ادعایی این حمله و یا مسئولیت این عمل تروریسم در کنسرت مسکو را بر عهده گرفت. بیانیه داعش که اواخر جمعه شب گذشته در تلگرام منتشر شد:

جنگجویان دولت اسلامی به تجمع بزرگ مسیحیان در شهر کراسنوغورسک در حومه مسکو، پایتخت روسیه حمله کردند و صدها نفر را کشتند و زخمی کردند و قبل از اینکه آنها سالم به پایگاه‌های خود عقب‌نشینی کنند، ویرانی‌های زیادی در این محل و مکان ایجاد کردند

و مانند ساعت، همچنین اواخر شب جمعه 22 مارس از رویترز:

دو مقام آمریکایی روز جمعه گفتند که ایالات متحده اطلاعاتی دارد که مسئولیت تیراندازی مرگبار در یک کنسرت در نزدیکی مسکو را به عهده داعش تأیید می‌کند.

آدرین ویلسون، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید (NSC) گفت: در اوایل این ماه، دولت ایالات متحده اطلاعاتی در مورد یک حمله تروریستی برنامه‌ریزی شده در مسکو داشت - که احتمالاً تجمعات بزرگ را هدف قرار می‌دهد. بویژه تجمعات را در کنسرت‌ها و گردهمایی‌ها - و با در نظر داشت این اطلاعات وزارت امور خارجه آمریکا لازم دانست تا یک توصیه عمومی برای آمریکایی‌ها مستقر در روسیه صادر کند ... [واشنگتن] این اطلاعات را به مقامات روسیه؟!

آیا واشنگتن یک «پرچم دروغین» با تلفات جمعی را برای خرابکاری نورد استریم راه اندازی خواهد کرد؟

کمتر از 24 ساعت پس از حمله در حالت پنهانی قابل پیش بینی ایالات متحده، آدرین ویلسون، مبلغ NSC اظهار داشت:

داعش تنها مسئولیت این حمله را بر عهده دارد. هیچ دخالت اوکراینی وجود نداشت.

یک مقام آمریکایی ناشناس با تاخیر پس از حمله در تلاش برای پوشش آهنگ‌های هفتم ما رس آنها توضیح داد:

ما به درستی به روس‌ها هشدار دادیم.

در همین حال، **ماریا زاخارووا**، سخنگوی وزارت خارجه روسیه این انکارهای ضعیف آمریکا را رد می‌کند. **ماریا زاخارووا**، سخنگوی وزارت خارجه روسیه این سوال را مطرح کرد که چگونه ایالات متحده می‌تواند از این موضوع مطلع شود. به گفته **زاخارووا**، اگر آنها می‌دانستند که چنین حمله‌ای قرار است رخ دهد، ایالات متحده باید فوراً آن اطلاعات را با مسکو در میان می‌گذاشت یا اینکه بهتر است سکوت کند.

بعلاوه، قبل از شروع هرگونه تحقیق، در عرض چند ساعت پس از حمله و چند دقیقه پس از اینکه روسیه برای اولین بار حمله را فاش کرد، **جان کربی** سخنگوی شورای امنیت ملی ایالات متحده دستورات از پیش تعیین شده خود را بیان کرد:

در حال حاضر هیچ چیز نشان نمی‌دهد که اوکراین یا اوکراینی‌ها در این تیراندازی دست داشته‌اند.

اعلام زودهنگام او مبنی بر بی‌گناهی اوکراین با **ماریا زاخارووا** همیشه زیرک همراه نبود:

مقامات واشنگتن در بحبوحه یک فاجعه درباره بی‌گناهی یک نفر بر چه اساسی نتیجه می‌گیرند؟ به نقل از رویترز:

او **[زاخارووا]** گفت که اگر واشنگتن اطلاعاتی چندی داشت یا که داشته بود، باید آن را با مقامات امنیتی ما به اشتراک می‌گذاشت. و اگر واشنگتن اطلاعاتی نداشت نباید به این شکل صحبت می‌کرد یا صحبت کند. مدت کوتاهی پس از آن، رویترز به شدت گزارش می‌داد:

دولت اسلامی شاخه خراسان (ISIS-K) که از یک اصطلاح قدیمی برای منطقه که بخش‌هایی از ایران، ترکمنستان و افغانستان را در بر می‌گرفت، در اواخر سال 2014 در شرق افغانستان ظهور کرد و به سرعت به وحشیگری شدید شهرت پیدا کرد.

سپس عذرخواهان پشتیبان برای اوکراین اصرار داشتند که داعش-شاخه خراسان مقصری اصلی است که تبر را علیه روسیه دارد. *Business Insider*، کارشناس مبارزه با تروریسم و خاورمیانه در CSIS، دانیل بایمن، بیان می کند که چگونه داعش-K "یکی از شاخه های موفق" دولت اسلامی است:

اگر بخواهید، می توانید به فتح قفقاز توسط روسیه برگردید. و سپس می توانید به تبعید مسلمانان شوروی بروید.

سپس **مایکل کوگلمن**، مدیر اندیشکده مرکز ویلسون مستقر در واشنگتن، یکی دیگر از کارشناسان «متخصص» به رویترز گفت: [ISIS-K] روسیه را شریک فعالیت هایی می داند که به طور منظم مسلمانان را سرکوب می کند.

رویترز کارشناس دیگری را برای متقاعد کردن جهان به داعش معرفی کرد و نه اوکراین و نه ایالات متحده کاملاً پشت حمله تروریستی مسکو بودند:

آدام دولنیک، کارشناس امنیتی چک که حملات گذشته اسلام گرایان در هند، کنیا، روسیه و جاهای دیگر را مطالعه کرده است، گفت که ادعای داعش معتبر به نظر می رسد، اگرچه این امر مانع از آن نمی شود که روس ها از این موضوع برای برنامه سیاست خارجی خود استفاده کنند. البته در مقابل اوکراین و غرب.

اما دیگرانی که ممکن است معتبرتر و بی طرف تر باشند، با پیشینه های با تجربه در اطلاعات ایالات متحده، مانند **لری جانسون**، تحلیلگر و روزنامه نگار ضد تروریسم سابق سیا «سی آی ای» و وزارت امور خارجه، به این نکته اشاره می کنند که در عرض دو ساعت، وزارت امور خارجه چگونه متوجه شد که کی یف در آن دخالت نداشته است؟ لاری نتیجه می گیرد که به احتمال زیاد، ایالات متحده اطلاعاتی از قبل در اختیار داشت اما نتوانست آن را با روسیه در میان بگذارد. **لری جانسون** مشکوک است که یک سازمان سیا که خود را OSINTdefender (اطلاعات منبع باز) می نامد، یک ناظر رسانه های اجتماعی خودخوانده در توییتر/X، چند ساعت پس از حمله بیانیه زیر را بیان کرده است:

گزارش شده است که اعضای شورای امنیت ملی ایالات متحده و کاخ سفید به طور فزاینده ای از "اقدامات وقیحانه غیرمجاز" اوکراین علیه روسیه، از جمله کمپین اخیر حملات پهپادی دوربرد آنها که حداقل 25 پالایشگاه، پایانه و انبار نفت را هدف قرار داده است، ناامید شده اند. و امکانات ذخیره سازی در سراسر روسیه غربی. برخی از مقامات دولت **بایدن** معتقدند که این حملات باعث افزایش قیمت جهانی نفت و همچنین تشدید و تلافی قابل توجهی علیه اوکراین خواهد شد که در حمله موشکی گسترده امشب مشاهده شد.

درگذشته **لری جانسون** که این نوع مداخله اطلاعاتی را انجام می‌داد، آن را به عنوان پست OSINTdefender به عنوان راه‌سیا برای فاصله گرفتن از دخالت بیشتر در عملیات سرویس‌های امنیتی ایالات متحده و اوکراین مسئول کشتار نزدیک مسکو می‌دانست.

علاوه بر این، **اسکات ریتر** افسر سابق تفنگداران دریایی و بازرس تسلیحات نیز به تباری ایالات متحده با اوکراین برای انجام این جنایت اشاره می‌کند و به ما یادآوری می‌کند که از زمان کودتای نئونازی در میدان که ویکتوریا نولند از وزارت امور خارجه به طور غیرقانونی در سال 2014 مرتکب شد و قبل از آن، سیا از نزدیک با اوکراین کار کرده است، و از زمان عملیات نظامی ویژه **پوتین** در سال 2022، سیا اقدامات جاسوسی و خشونت را دوچندان کرده و با سرویس‌های اطلاعاتی SBS اوکراین همکاری نزدیکی داشته است و افزود:

ما می‌دانیم که سیا پشت‌جذب، آموزش و هدایت گروه‌های مختلف افراطی روسی ضد **پوتین** است که زیر چتر سرویس‌های اطلاعاتی اوکراین فعالیت می‌کنند. این نیروها در حال انجام حملات فعال علیه روسیه در منطقه بلگورود و کورسک هستند. بگذارید واضح بگویم - سیا در پشت‌حمله به روسیه توسط گروه‌های ملی‌گرای روسیه که توسط سیا حمایت می‌شود و برای اطلاعات اوکراین کار می‌کنند، قرار دارد.

اسکات ریتر همچنین تاکید می‌کند که بریند **بایدن** این حمله سیا-اوکراین علیه روسیه را با حمایت بیشتر از اعضای کلیدی نظارتی کنگره سیا مجوز داد و نتیجه گرفت:

آمریکا در حال جنگ با روسیه است. حمله تروریستی به سالن و محل برگزاری کروکوس یک حمله آمریکایی بود.

من به تخصص **لری جانسون** و **اسکات ریتر** در مورد هر یک از منابع رویترز متعلق به روچیلد اعتقاد دارم. درست یک روز قبل از این ترور مسکو، من در سایت thegovernmentrag.com در مورد تاریخچه چندین دهه ایجاد، تامین مالی، آموزش و استفاده از گروه‌های تروریستی در مقابل القاعده و داعش توسط دولت‌های اسرائیل و ایالات متحده برای بیرون کشیدن 11/9 نوشتم "جنگ علیه ترور" ساخته شده خود را آغاز کنند و به عنوان نیابتی چگونه از داعش برای بی‌ثبات کردن نه تنها خاورمیانه، بلکه آفریقا و فراتر از آن استفاده می‌شود.

سطری چند در مورد نویسنده این مقاله تحلیلی:

* **یواخیم هاگوپیان** فارغ‌التحصیل وست پوینت، افسر سابق ارتش و نویسنده کتاب «اجازه ندهید حرامزاده‌ها بیفتند» است که یک سیستم رهبری نظامی معیوب ایالات متحده را بر ملا می‌کند که بر اساس پله‌های ارشد، همیشه بهترین‌ها و درخشان‌ترین‌ها را از بین می‌برد، و میان‌روی را به جا

می‌گذارد. و به پیروان دستور دهید که به عنوان ژنرال های سیاستمدار-بوروکراتی که با طراحی نخبگان در هر جنگ مدرن ایالات متحده شکست بخورند، به اوج برسند. پس از سریازی، یواخیم مدرک کارشناسی ارشد خود را در روانشناسی بالینی گرفت و به عنوان یک درمانگر مجاز در زمینه سلامت روان با جوانان و نوجوانان آزار دیده برای بیش از ربع قرن کار کرد. در لس آنجلس، او خود را در حال مبارزه با بزرگترین خدمات حفاظت از کودکان شهرستان در داخل سیستم کاملاً خراب و فاسد رفاه کودکان آمریکا دید.

تجربه در نظام رفاهی و رفاهی کودکان، او را به عنوان یک محقق و روزنامه‌نگار مستقل به خوبی آماده کرد و شرارت‌های بیگ فارما و اینکه چگونه سیستم پزشکی و روان‌پزشکی کنترل شده را کفتر آسیب بیشتری وارد می‌آورد، به عنوان یک مورد، فریبکاری و کشتار همه‌گیر را بر ملا کرد. تیراندازی نسل‌کشی یواخیم به عنوان یک روزنامه‌نگار مستقل در دهه گذشته، صدها مقاله برای بسیاری از سایت‌های خبری، از جمله *Global Research*، *lewrockwell.com* و در حال حاضر <https://jameshfetzer.org>، [Inteldrop.org](https://inteldrop.org) و <https://https://> نوشته است.

thegovernmentrag.com کتاب‌ها و فصل‌های یواخیم به عنوان نویسنده مجموعه‌ای 5 کتابی با عنوان پدوفیلیا و امپراتوری: شیطان، لواط و دولت عمیق، پرفروش‌ترین کتاب‌های آمازون در بخش حمایت از کودکان و حقوق بشر هستند. مجموعه کتاب منبع A-Z او به طور کامل بلایای پدوفیلیا جهانی را مستند و افشا می‌کند و به صورت رایگان در <https://pedoempire.org/content> در دسترس است. یواخیم همچنین میزبان بخش هفتگی رادیو انقلاب "Cabal Empire Exposur" در صبح جمعه در ساعت 7 صبح EST (شناسه: *revradio* رمز عبور: *trocks*) است. تصویر ویژه: فضای داخلی سالن آمفی‌تئاتر روسی *Crocus City Hall*، یک روز پس از حمله تروریستی در 22 مارس 2024 (مجوز تحت CC BY 4.0)

منبع اصلی این مقاله تحقیقات جهانی است

حق چاپ © یواخیم هاگوپیان، تحقیقات جهانی،



یواخیم هاگوپیان

«2024-03-26» با تقدیم احترامات